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dotyczy postepowania na:
Remont drogi wojewoddzkiej nr 645 od km 21+900 do km 25+320 (L=3,420 km) — nr
postepowania 282/23

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Mazowiecki Zarzad Drég Wojewodzkich w Warszawie uprzejmie
Panstwa informuje, ze otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, na ktére
niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 10

Prosimy o weryfikacje: poz. 13 przedmiaru robét zaktada wykonanie warstwy odcinajgcej o grubosci
$redniej 12cm. Natomiast specyfikacja D-04.04.02 odnosi sie do podbudowy zasadniczej o grubosci
20cm.

Odpowiedz 10:

Realizujgc pozycje przedmiaru nr 13 nalezy stosowaé zapisy zawarte w ST D-04.04.02 odnoszac
sie do podbudowy zasadniczej z mieszanki kruszywa naturalnego o uziarnieniu 0-31,5, Coos
stosujgc grubos¢ warstwy 12 cm.

Pytanie 11

Prosimy o sprecyzowanie, czy przy remoncie nalezy wykonac¢ wszystkie wg dotgczonego SST D-
06.01.01 UMOCNIENIE POWIERZCHNIOWE SKARP, ROWOW | SCIEKOW w pkt 1.3
humusowaniem, obsianiem, darniowaniem;

a. brukowaniem;

b. zastosowaniem elementow prefabrykowanych;

€. umocnieniem biowtéknina;

d. umochieniem geosyntetykami;

€. wykonaniem hydroobsiewu.

Odpowiedz 11:

Specyfikacja techniczna D-06.01.01 odnosi sie do wielu sposobéw umocnienia powierzchni skarp,
dna rowow i przeciw skarp. W zakresie przedmiotowego zadania przewidziane jest umocnienie
powierzchni poprzez wykonanie humusowania oraz wykonanie hydroobsiewu na wczesniej
przygotowang warstwe humusu. Realizujgc zadanie nalezy odnies¢ sie do ST D-06.01.01 stosujac
zapisy dotyczgce humusowania oraz hydroobsiewu zgodnie z pozycjg nr 26 przedmiaru robot.

Pytanie 12

Prosimy o dotaczenie przekroi normalnych Ilub opisu technologii robét. Z przedmiaru
niejednoznacznie wynika jakie jest zamierzenie remontu. Brakuje informaciji o istniejgcej szerokosci
jezdni, poboczy oraz czy na tukach wystepujg poszerzenia jezdni.

Odpowiedz 12:

Zamawiajgcy zatgcza przekréj normalny przedstawiajagcy zamierzenie konstrukcyjne nawierzchni.

Pytanie 13
Czy remont zjazdow i skrzyzowan nalezy wykona¢ jedynie w granicach pasa drogowego drogi
wojewddzkiej.

28.Mazowsze



Fax (22) 244 9@ 13 Drég WOJG’Wﬁle(iCh

dyrekcja@mzdw.al w Warszawie

www.mzdw.pl

Mazowiecki Zarzad Drég Waojewddzkich w Warszawie . N
ul Mazowiecka T4, @@-@48 Warszawa Q MaZOWleCkI ZarZQd
tel (22) 244 99 @@ do 12

Odpowiedz 13:

W ramach zadania przewidziane jest remont zjazdéw o wymiarach:

- szerokosé 5,0 m , diugos¢ 5,0 m, promien 5,0 m w ilosci 10 szt.

- szeroko$¢ 6,0 m, dtugos¢ 6,0 m, promien 6,0 m w ilosci 3 szt.

Przewidziano réwniez remont nawierzchni skrzyzowania w km 23+700 na dtugosci 8,0 m,
szerokos¢ 6,0m, promienie 8,0 m.

Pytanie 14

Czy remont zjazddéw i skrzyzowan nalezy wykonac jedynie w granicach pasa drogowego drogi
wojewddzkiej.

Odpowiedz 14:

W ramach zadania przewidziane jest remont zjazdow o wymiarach:

- szeroko$¢ 5,0 m , dtugo$é 5,0 m, promien 5,0 m w ilosci 10 szt.

- szeroko$¢ 6,0 m, dtugosé 6,0 m, promien 6,0 m w ilosci 3 szt.

Przewidziano rowniez remont nawierzchni skrzyzowania w km 23+700 na dtugosci 8,0 m,
szerokos¢ 6,0m, promienie 8,0 m.

Pytanie 15
Prosimy o podanie kategorii ruchu oraz kiase drogi wojewodzkie;.
Odpowiedz 15:

Kategoria ruchu KR 3-4, klasa drogi G.

Pytanie 16

SST D - 05.03.11 FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO pkt 6.2.2. Réwnosc¢
nawierzchni — prosze o informacje czy réwnosé 6mm nalezy uzyskaé takze przy catkowitym
sfrezowaniu nawierzchni bitumiczne;.

Odpowiedz 16:

Zgodnie z zapisami zawartymi w ST D-05.03.11 ustalenia dotyczace doktadnosci frezowania nie
dotyczg wyburzenia kilku lub wszystkich warstw nawierzchni przy naprawach kapitalnych.
Zamawiajgcy nie bedzie wymagat rownosci do 6 mm przy catkowitej rozbiérce nawierzchni.

Pytanie 17

Czy zamawiajgcy przewiduje wycinke drzew i krzewow. Jesli tak to prosze o szacunkows ilos¢.
Odpowiedz 17:

Zamawiajgcy nie przewiduje wycinki drzew i krzewow.

Opublikowane odpowiedzi sa wigzace i dotyczg wszystkich uczestnikéw postepowania.

Zatgeznik: ,-)
1. Przekroj normalny przedstawiajacy zamierzenie konstrukcyjne nawierzchni. _/',-
[/
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